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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  12 WOHLGEMUTH Olivia         P AUT 28011992000   68
  43 WEISS Kim                 P AUT 08091991000   26
 222 BRASSEUR Alexandra        P BEL 02011993001    0
 999 SWINNE Annick             P BEL               0
 129 NOVENKOVA Veronika        P CZE 20071991003    6
   9 THIBUS Ysora              P FRA 22081991001   78
  72 SOUQUET BRESSAND Camille  P FRA 27021991004   14
 165 LUBEIGT Edith             P FRA 12051990000    4
  96 MOLINARO Celine           P FRA 14071991003   10
 205 BROT Coralie              P FRA 05091995000    2
  92 ROUGANNE Mailys           P FRA 27071992001   10
  62 LUMINET Clarisse          P FRA 18051992001   16
  22 BLAZE Anita               P FRA 29101991000   42
  56 HERVE DE FERRON Alice     P FRA 07121990001   18
 121 RANVIER Pauline           P FRA 14041994001    6
 132 UNN TOC Andrea            P FRA 26081992001    6
 210 MPAH-NJANGA Jeromine      P FRA 31101994000    2
 112 WEIS Karen                P GER 16011994000    8
  74 BARTKOWSKI Nicole         P GER 05031991000   14
 189 BEHR Kristin              P GER 01071992001    2
 999 BEHR Leandra              P GER               0
 250 BIRTHELMER Martina        P GER               0
 246 KNAUER Tamina             P GER               0
  86 SAUER Anne                P GER 01041991000   12
  64 STAUCH Svenja             P GER 25021990001   16
  73 SEETHALER Lea             P GER 18011991001   14
 999 VEITENHEIMER Florine      P GER               0
 241 SCHILLER Katharina        P GER 28121990001    0
 141 ANLAHR Elisabeth          P GER 13071992001    4
  44 FENGER Hannah             P GER 28071992000   24
  20 GOLLAN Natasha            P GER 20031992001   46
 223 HÜBNER Vanessa            P GER 05101990000    0
  57 KRAUSE (I) Charlotte      P GER 07051993001   18
 160 RÖMER Christiane          P GER 28081990002    4
  52 SCHMITZ Franziska         P GER 24111993002   20
  19 ROMANUS Stephanie         P GER 31081990000   48
  35 WEGENER Marike            P GER 07081993001   30
  32 NEHL Inke                 P GER 23091993000   36
  33 BOURDAKOU Anna            P GRE 11101991001   36
 201 MPAROTSINI Ioli           P GRE 23111991004    2
  24 ZAMLIN Bella              P ISR 30041990000   42
  59 MILANESE Lisa             P ITA 29021992000   16
 102 MONTALTO MONELLA Luisa    P ITA 17021993001    8
  49 PIERGIACOMI Violetta      P ITA 30101990001   22
 127 ZIZZO Giorgia             P ITA 27101990000    6
 168 CRECCHI Irene             P ITA 06081992000    4
   6 MONACO Beatrice           P ITA 23011992002  112
  31 STRANIERO Stefania        P ITA 21051991000   36
  38 VIANELLO Valentina        P ITA 27021990000   28
  75 MONDT Milja               P NED 31011991001   14
  46 NOE Else                  P NED 22011992000   24
  63 TULEN Lola                P NED 31081992001   16
 164 KUROWSKA Dominika         P POL 28051992002    4
  15 LYCZBINSKA Hanna          P POL 20041990002   60
   8 LYCZBINSKA Marta          P POL 20041990001  106
 114 OLBROMSKA Iwona           P POL 09101991000    8

P = présente   A = absente
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  40 PALISZEWSKA Monika        P POL 26071990002   26
  10 RYGIELSKA Emilia          P POL 14051990001   76
 187 SARNOWSKA Patrycja        P POL 09031992001    2
 173 SIEDLIK Ewa               P POL 15101991002    4
 116 TOBOLA Dagmara            P POL 03111991001    8
 152 CIESIELSKA Marta          P POL 08041992002    4
  55 HAUSMAN Marta             P POL 21051992000   18
  34 JELINSKA Martyna          P POL 05051992001   34
 213 CUTEANU Bianca Lidia      P ROU 11061991002    2
  11 DERIGLAZOVA Inna          P RUS 10031990003   68
  18 ELESINA Irina             P RUS 22021991001   48
   5 IVANOVA Anastasia         P RUS 21031990000  112
   1 KAZHIKINA Ekaterina       P RUS 06051990003  196
  71 KOKOULINA Maya            P RUS 23031991002   14
  27 CELLEROVA Michala         P SVK 23011994000   38
 194 ANDERSSON Rebecka         P SWE 06031990001    2
  16 KIEFER Lee                P USA 15061994000   58
  77 LEVIN Eve                 P USA 25011992000   12
  21 LU Margaret               P USA 21031994000   42
  29 MCGILL Kylei              P USA 03101992001   36
 999 MCKEE Nicole              P USA 07091994000    0
 183 PARMACEK Sarah            P USA 02121992000    2
   2 PRESCOD Nzingha           P USA 14081992000  146
 146 SHAITO Mona               P USA 12051994000    4
  91 SINGH Ambika              P USA 18021992001   10
  67 WHITNEY April             P USA 02041992000   14
  37 YUH Hyun-Kyung            P USA 25091992000   28
  61 ZEISS Madison             P USA 23041994000   16
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Formule de la compétition

84 tireuses
 tour de poules 
12 poules de  7
décalage par : nations
64 qualifiés

Elimination directe : 64 tireuses
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: GRÜTZNER Olaf (GER)

  27 SARNOWSKA Patrycja POL --- 5V 5V 4D 5V 2D 3D 3 6 0,500  24  22    2  4.
  65 ROUGANNE Mailys FRA 3D --- 3D 1D 5V 0D 2D 1 6 0,167  14  28  -14  7.
  18 MONTALTO MONELLA Luisa ITA 1D 4V --- 2D 2D 2D 5V 2 6 0,333  16  27  -11  6.
  34 YUH Hyun-Kyung USA 5V 5V 5V --- 3D 5V 2D 4 6 0,667  25  19    6  2.
  60 WEGENER Marike GER 3D 4D 5V 5V --- 2D 5V 3 6 0,500  24  24    0  5.
   6 KAZHIKINA Ekaterina RUS 5V 5V 5V 2D 5V --- 5V 5 6 0,833  27  14   13  1.
   2 CUTEANU Bianca Lidia ROU 5V 5V 4D 5V 4D 3D --- 3 6 0,500  26  22    4  3.

Runde   2 Arbitre: PALABIYIK Cihan (TUR) Arbitre: SERROR Damien (FRA)
  76 MOLINARO Celine FRA --- 2D 1D 5V 4D 5V 5V 3 6 0,500  22  24   -2  5.
  25 PRESCOD Nzingha USA 5V --- 3D 4V 2D 5V 5V 4 6 0,667  24  19    5  2.
  58 SAUER Anne GER 5V 4V --- 5V 5V 2V 5V 6 6 1,000  26  11   15  1.
  43 JELINSKA Martyna POL 4D 3D 2D --- 5V 5V 5V 3 6 0,500  24  21    3  4.
  47 VIANELLO Valentina ITA 5V 5V 4D 3D --- 3D 5V 3 6 0,500  25  21    4  3.
  62 BRASSEUR Alexandra BEL 3D 3D 1D 4D 5V --- 5V 2 6 0,333  21  20    1  6.
  19 MPAROTSINI Ioli GRE 2D 2D 0D 0D 0D 0D --- 0 6 0,000   4  30  -26  7.

Runde   3 Arbitre: DENZER Benjamin (GER) Arbitre: ESZLARI Tina (GER)
  53 BARTKOWSKI Nicole GER --- 2D 3D 1D 2D 5V 3D 1 6 0,167  16  26  -10  6.
  10 LEVIN Eve USA 5V --- 5V 5V 3D 5V 2D 4 6 0,667  25  19    6  4.
  64 BROT Coralie FRA 5V 4D --- 1D 1D 5V 2D 2 6 0,333  18  23   -5  5.
  22 PALISZEWSKA Monika POL 5V 3D 5V --- 5V 5V 2D 4 6 0,667  25  17    8  3.
   1 BOURDAKOU Anna GRE 5V 5V 5V 4D --- 5V 3D 4 6 0,667  27  17   10  2.
  38 ANDERSSON Rebecka SWE 1D 0D 0D 1D 1D --- 0D 0 6 0,000   3  30  -27  7.
   5 IVANOVA Anastasia RUS 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30  12   18  1.

Runde   4 Arbitre: HEISLER Matthias (GER) Arbitre: DECORTE Nicolas (FRA)
  29 SIEDLIK Ewa POL --- 5V 5V 1D 4D 1D 1D 2 6 0,333  17  23   -6  5.
  78 MPAH-NJANGA Jeromine FRA 2D --- 0D 5V 3D 5V 1D 2 6 0,333  16  24   -8  6.
  82 WEISS Kim AUT 1D 5V --- 5V 5V 3D 0D 3 6 0,500  19  21   -2  3.
  75 NEHL Inke GER 5V 3D 2D --- 5V 1D 2D 2 6 0,333  18  22   -4  4.
  17 MONDT Milja NED 5V 5V 4D 1D --- 1D 0D 2 6 0,333  16  27  -11  7.
  30 SINGH Ambika USA 5V 1D 5V 5V 5V --- 3D 4 6 0,667  24  16    8  2.
  45 MONACO Beatrice ITA 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30   7   23  1.

Runde   5 Arbitre: HEIRICH Marc (GER)
  67 HÜBNER Vanessa GER --- 5V 5V 0D 1D 2D 4V 3 6 0,500  17  22   -5  4.
  74 SOUQUET BRESSAND Camil FRA 3D --- 1D 5V 2D 2D 4D 1 6 0,167  17  26   -9  6.
  23 PARMACEK Sarah USA 3D 5V --- 4D 3D 3D 5V 2 6 0,333  23  25   -2  5.
  51 FENGER Hannah GER 5V 1D 5V --- 5V 2D 5V 4 6 0,667  23  18    5  3.
  46 STRANIERO Stefania ITA 5V 5V 5V 3D --- 5V 5V 5 6 0,833  28  15   13  1.
  13 LYCZBINSKA Marta POL 3V 5V 5V 5V 4D --- 5V 5 6 0,833  27  15   12  2.
  20 NOVENKOVA Veronika CZE 3D 5V 4D 1D 0D 1D --- 1 6 0,167  14  28  -14  7.

Runde   6 Arbitre: EGOROV Viatcheslav (RUS)
  54 BEHR Kristin GER --- 4V 5V 0D 1D 5V 5V 4 6 0,667  20   8   12  2.
  21 OLBROMSKA Iwona POL 3D --- 5V 4V 4V 5V 4D 4 6 0,667  25  16    9  3.
  63 NOE Else NED 1D 0D --- 0D 3D 5V 0D 1 6 0,167   9  21  -12  6.
  80 SEETHALER Lea GER 1V 2D 1V --- 1D 2V 2D 3 6 0,500   9  12   -3  5.
  14 MCGILL Kylei USA 1D 3D 4V 2V --- 3V 4V 5 6 0,833  17  12    5  1.
  85 SWINNE Annick BEL 0D 2D 1D 1D 0D --- 2D 0 6 0,000   6  25  -19  7.
  31 THIBUS Ysora FRA 2D 5V 5V 5V 3D 5V --- 4 6 0,667  25  17    8  4.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   7 Arbitre: KOSACK Maik (GER)

  81 SCHILLER Katharina GER --- 0D 2D 5V 5V 2D 5V 3 6 0,500  19  24   -5  5.
  24 PIERGIACOMI Violetta ITA 5V --- 5V 5V 5V 3D 5V 5 6 0,833  28  15   13  1.
   8 KOKOULINA Maya RUS 5V 3D --- 4D 5V 5V 3D 3 6 0,500  25  22    3  4.
  49 WEIS Karen GER 4D 3D 5V --- 0D 1D 1D 1 6 0,167  14  29  -15  7.
  41 LUBEIGT Edith FRA 4D 1D 3D 5V --- 4D 5V 2 6 0,333  22  24   -2  6.
  77 CELLEROVA Michala SVK 5V 5V 2D 5V 5V --- 0D 4 6 0,667  22  20    2  2.
  26 RYGIELSKA Emilia POL 1D 3D 5V 5V 4D 5V --- 3 6 0,500  23  19    4  3.

Runde   8 Arbitre: SCOMPARIN ISACCO Isacco (ITA)
  70 SCHMITZ Franziska GER --- 5V 1D 5V 2D 5V 2D 3 6 0,500  20  18    2  4.
  32 TOBOLA Dagmara POL 2D --- 1D 5V 3D 3D 3D 1 6 0,167  17  27  -10  6.
   3 DERIGLAZOVA Inna RUS 5V 5V --- 2D 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  10   17  1.
  83 VEITENHEIMER Florine GER 1D 3D 5V --- 4D 3D 0D 1 6 0,167  16  27  -11  7.
  39 UNN TOC Andrea FRA 5V 4V 1D 5V --- 5V 2D 4 6 0,667  22  22    0  3.
  33 WHITNEY April USA 0D 5V 1D 5V 3D --- 4D 2 6 0,333  18  26   -8  5.
  35 ZAMLIN Bella ISR 5V 5V 1D 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  26  16   10  2.

Runde   9 Arbitre: POZA Krzysztof (POL)
  59 STAUCH Svenja GER --- 5V 5V 5V 4V 2D 1D 4 6 0,667  22  19    3  3.
  28 SHAITO Mona USA 3D --- 5V 5V 5V 4V 4D 4 6 0,667  26  18    8  1.
  37 ZIZZO Giorgia ITA 2D 2D --- 1D 3D 3D 3D 0 6 0,000  14  30  -16  7.
  57 KNAUER Tamina GER 3D 0D 5V --- 3D 5V 5V 3 6 0,500  21  21    0  6.
  71 BLAZE Anita FRA 3D 3D 5V 5V --- 4D 4V 3 6 0,500  24  23    1  4.
  61 WOHLGEMUTH Olivia AUT 3V 3D 5V 3D 5V --- 5V 4 6 0,667  24  20    4  2.
  42 HAUSMAN Marta POL 5V 5V 5V 2D 3D 2D --- 3 6 0,500  22  22    0  5.

Runde  10 Arbitre: WALKA Krzystof (POL)
  11 LU Margaret USA --- 5V 5V 5V 4V 3D 5V 5 6 0,833  27  16   11  1.
  50 ANLAHR Elisabeth GER 1D --- 5V 5V 5V 2D 3D 3 6 0,500  21  24   -3  5.
  44 CRECCHI Irene ITA 3D 3D --- 4D 3D 3D 2D 0 6 0,000  18  30  -12  7.
  15 MCKEE Nicole USA 2D 4D 5V --- 1D 5V 1D 2 6 0,333  18  28  -10  6.
  68 KRAUSE (I) Charlotte GER 1D 2D 5V 5V --- 5V 5V 4 6 0,667  23  19    4  3.
  72 HERVE DE FERRON Alice FRA 5V 5V 5V 4D 4D --- 5V 4 6 0,667  28  19    9  2.
  12 LYCZBINSKA Hanna POL 4D 5V 5V 5V 2D 1D --- 3 6 0,500  22  21    1  4.

Runde  11 Arbitre: JOHNSON Kelly Koehler (USA)
  56 BIRTHELMER Martina GER --- 0D 1D 5V 1D 3D 5V 2 6 0,333  15  24   -9  6.
  16 MILANESE Lisa ITA 5V --- 5V 5V 3D 4D 3D 3 6 0,500  25  19    6  2.
  73 RANVIER Pauline FRA 5V 3D --- 4D 3D 5V 5V 3 6 0,500  25  19    6  2.
  52 GOLLAN Natasha GER 2D 1D 5V --- 0D 5V 2D 2 6 0,333  15  26  -11  7.
   7 KIEFER Lee USA 5V 5V 4V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  29  11   18  1.
  79 TULEN Lola NED 5V 5V 1D 2D 2D --- 3D 2 6 0,333  18  27   -9  5.
   9 KUROWSKA Dominika POL 2D 5V 3D 5V 2D 5V --- 3 6 0,500  22  23   -1  4.

Runde  12 Arbitre: BADAWI Amgad (USA)
  55 BEHR Leandra GER --- 0D 5V 0D 4V 4V 1D 3 6 0,500  14  20   -6  4.
  48 ROMANUS Stephanie GER 2V --- 5V 1D 5V 5V 5V 5 6 0,833  23  14    9  2.
  69 RÖMER Christiane GER 2D 1D --- 1D 1D 3D 1D 0 6 0,000   9  30  -21  7.
  66 LUMINET Clarisse FRA 5V 5V 5V --- 3D 4V 2D 4 6 0,667  24  15    9  3.
  40 CIESIELSKA Marta POL 3D 3D 5V 5V --- 2D 2D 2 6 0,333  20  22   -2  6.
   4 ELESINA Irina RUS 3D 2D 5V 3D 4V --- 4D 2 6 0,333  21  23   -2  5.
  36 ZEISS Madison USA 5V 3D 5V 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  28  15   13  1.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. MONACO Beatrice          ITA  6  6 1.000 30  7  23 qualifiée
   2. IVANOVA Anastasia        RUS  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
   3. KIEFER Lee               USA  6  6 1.000 29 11  18 qualifiée
   4. SAUER Anne               GER  6  6 1.000 26 11  15 qualifiée
   5. DERIGLAZOVA Inna         RUS  6  5 0.833 27 10  17 qualifiée
   6. STRANIERO Stefania       ITA  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
   7. PIERGIACOMI Violetta     ITA  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
   8. ZEISS Madison            USA  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
   9. KAZHIKINA Ekaterina      RUS  6  5 0.833 27 14  13 qualifiée
  10. LYCZBINSKA Marta         POL  6  5 0.833 27 15  12 qualifiée
  11. LU Margaret              USA  6  5 0.833 27 16  11 qualifiée
  12. ZAMLIN Bella             ISR  6  5 0.833 26 16  10 qualifiée
  13. ROMANUS Stephanie        GER  6  5 0.833 23 14   9 qualifiée
  14. MCGILL Kylei             USA  6  5 0.833 17 12   5 qualifiée
  15. BEHR Kristin             GER  6  4 0.666 20  8  12 qualifiée
  16. BOURDAKOU Anna           GRE  6  4 0.666 27 17  10 qualifiée
  17. HERVE DE FERRON Alice    FRA  6  4 0.666 28 19   9 qualifiée
  18. OLBROMSKA Iwona          POL  6  4 0.666 25 16   9 qualifiée
  19. LUMINET Clarisse         FRA  6  4 0.666 24 15   9 qualifiée
  20. SHAITO Mona              USA  6  4 0.666 26 18   8 qualifiée
  21. THIBUS Ysora             FRA  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  22. PALISZEWSKA Monika       POL  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  23. SINGH Ambika             USA  6  4 0.666 24 16   8 qualifiée
  24. YUH Hyun-Kyung           USA  6  4 0.666 25 19   6 qualifiée
  25. LEVIN Eve                USA  6  4 0.666 25 19   6 qualifiée
  26. PRESCOD Nzingha          USA  6  4 0.666 24 19   5 qualifiée
  27. FENGER Hannah            GER  6  4 0.666 23 18   5 qualifiée
  28. WOHLGEMUTH Olivia        AUT  6  4 0.666 24 20   4 qualifiée
  29. KRAUSE (I) Charlotte     GER  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  30. STAUCH Svenja            GER  6  4 0.666 22 19   3 qualifiée
  31. CELLEROVA Michala        SVK  6  4 0.666 22 20   2 qualifiée
  32. UNN TOC Andrea           FRA  6  4 0.666 22 22   0 qualifiée
  33. MILANESE Lisa            ITA  6  3 0.500 25 19   6 qualifiée
  34. RANVIER Pauline          FRA  6  3 0.500 25 19   6 qualifiée
  35. CUTEANU Bianca Lidia     ROU  6  3 0.500 26 22   4 qualifiée
  36. VIANELLO Valentina       ITA  6  3 0.500 25 21   4 qualifiée
  37. RYGIELSKA Emilia         POL  6  3 0.500 23 19   4 qualifiée
  38. KOKOULINA Maya           RUS  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  39. JELINSKA Martyna         POL  6  3 0.500 24 21   3 qualifiée
  40. SARNOWSKA Patrycja       POL  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  41. SCHMITZ Franziska        GER  6  3 0.500 20 18   2 qualifiée
  42. BLAZE Anita              FRA  6  3 0.500 24 23   1 qualifiée
  43. LYCZBINSKA Hanna         POL  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  44. WEGENER Marike           GER  6  3 0.500 24 24   0 qualifiée
  45. HAUSMAN Marta            POL  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  46. KNAUER Tamina            GER  6  3 0.500 21 21   0 qualifiée
  47. KUROWSKA Dominika        POL  6  3 0.500 22 23  -1 qualifiée
  48. MOLINARO Celine          FRA  6  3 0.500 22 24  -2 qualifiée
  49. WEISS Kim                AUT  6  3 0.500 19 21  -2 qualifiée
  50. ANLAHR Elisabeth         GER  6  3 0.500 21 24  -3 qualifiée
  51. SEETHALER Lea            GER  6  3 0.500  9 12  -3 qualifiée
  52. SCHILLER Katharina       GER  6  3 0.500 19 24  -5 qualifiée
  53. HÜBNER Vanessa           GER  6  3 0.500 17 22  -5 qualifiée
  54. BEHR Leandra             GER  6  3 0.500 14 20  -6 qualifiée
  55. BRASSEUR Alexandra       BEL  6  2 0.333 21 20   1 qualifiée
  56. PARMACEK Sarah           USA  6  2 0.333 23 25  -2 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  57. LUBEIGT Edith            FRA  6  2 0.333 22 24  -2 qualifiée
  58. ELESINA Irina            RUS  6  2 0.333 21 23  -2 qualifiée
  59. CIESIELSKA Marta         POL  6  2 0.333 20 22  -2 qualifiée
  60. NEHL Inke                GER  6  2 0.333 18 22  -4 qualifiée
  61. BROT Coralie             FRA  6  2 0.333 18 23  -5 qualifiée
  62. SIEDLIK Ewa              POL  6  2 0.333 17 23  -6 qualifiée
  63. WHITNEY April            USA  6  2 0.333 18 26  -8 qualifiée
  64. MPAH-NJANGA Jeromine     FRA  6  2 0.333 16 24  -8 qualifiée
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  65. TULEN Lola               NED  6  2 0.333 18 27  -9 éliminée
  66. BIRTHELMER Martina       GER  6  2 0.333 15 24  -9 éliminée
  67. MCKEE Nicole             USA  6  2 0.333 18 28 -10 éliminée
  68. MONDT Milja              NED  6  2 0.333 16 27 -11 éliminée
  68. MONTALTO MONELLA Luisa   ITA  6  2 0.333 16 27 -11 éliminée
  70. GOLLAN Natasha           GER  6  2 0.333 15 26 -11 éliminée
  71. SOUQUET BRESSAND Camille FRA  6  1 0.166 17 26  -9 éliminée
  72. TOBOLA Dagmara           POL  6  1 0.166 17 27 -10 éliminée
  73. BARTKOWSKI Nicole        GER  6  1 0.166 16 26 -10 éliminée
  74. VEITENHEIMER Florine     GER  6  1 0.166 16 27 -11 éliminée
  75. NOE Else                 NED  6  1 0.166  9 21 -12 éliminée
  76. NOVENKOVA Veronika       CZE  6  1 0.166 14 28 -14 éliminée
  76. ROUGANNE Mailys          FRA  6  1 0.166 14 28 -14 éliminée
  78. WEIS Karen               GER  6  1 0.166 14 29 -15 éliminée
  79. CRECCHI Irene            ITA  6  0 0.000 18 30 -12 éliminée
  80. ZIZZO Giorgia            ITA  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
  81. SWINNE Annick            BEL  6  0 0.000  6 25 -19 éliminée
  82. RÖMER Christiane         GER  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  83. MPAROTSINI Ioli          GRE  6  0 0.000  4 30 -26 éliminée
  84. ANDERSSON Rebecka        SWE  6  0 0.000  3 30 -27 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 MONACO Beatrice ITA 15 V
64 MPAH-NJANGA Jeromi FRA  8 D
33 MILANESE Lisa ITA 15 V
32 UNN TOC Andrea FRA 14 D
17 HERVE DE FERRON Al FRA  9 D
48 MOLINARO Celine FRA 15 V
49 WEISS Kim AUT  9 D
16 BOURDAKOU Anna GRE 15 V
9 KAZHIKINA Ekaterin RUS 15 V
56 PARMACEK Sarah USA  6 D
41 SCHMITZ Franziska GER 15 V
24 YUH Hyun-Kyung USA  6 D
25 LEVIN Eve USA 15 V
40 SARNOWSKA Patrycja POL 11 D
57 LUBEIGT Edith FRA 15 V
8 ZEISS Madison USA 14 D

Tableau E.D. de 64 II
5 DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V
60 NEHL Inke GER  8 D
37 RYGIELSKA Emilia POL 15 V
28 WOHLGEMUTH Olivia AUT 10 D
21 THIBUS Ysora FRA 15 V
44 WEGENER Marike GER  1 D
53 HÜBNER Vanessa GER 15 V
12 ZAMLIN Bella ISR 12 D
13 ROMANUS Stephanie GER 15 V
52 SCHILLER Katharina GER  7 D
45 HAUSMAN Marta POL 15 V
20 SHAITO Mona USA 14 D
29 KRAUSE (I) Charlot GER 11 D
36 VIANELLO Valentina ITA 13 V
61 BROT Coralie FRA  5 D
4 SAUER Anne GER 15 V

Tableau E.D. de 64 III
3 KIEFER Lee USA 15 V
62 SIEDLIK Ewa POL  2 D
35 CUTEANU Bianca Lid ROU 10 D
30 STAUCH Svenja GER 15 V
19 LUMINET Clarisse FRA 15 V
46 KNAUER Tamina GER  7 D
51 SEETHALER Lea GER  3 V
14 MCGILL Kylei USA  2 D
11 LU Margaret USA 15 V
54 BEHR Leandra GER  3 D
43 LYCZBINSKA Hanna POL 10 D
22 PALISZEWSKA Monika POL 15 V
27 FENGER Hannah GER  9 D
38 KOKOULINA Maya RUS 15 V
59 CIESIELSKA Marta POL  4 D
6 STRANIERO Stefania ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 IV
7 PIERGIACOMI Violet ITA  9 V
58 ELESINA Irina RUS  8 D
39 JELINSKA Martyna POL  8 D
26 PRESCOD Nzingha USA 15 V
23 SINGH Ambika USA 15 V
42 BLAZE Anita FRA 14 D
55 BRASSEUR Alexandra BEL  2 D
10 LYCZBINSKA Marta POL 15 V
15 BEHR Kristin GER 15 V
50 ANLAHR Elisabeth GER  9 D
47 KUROWSKA Dominika POL  9 D
18 OLBROMSKA Iwona POL 15 V
31 CELLEROVA Michala SVK 13 D
34 RANVIER Pauline FRA 15 V
63 WHITNEY April USA  6 D
2 IVANOVA Anastasia RUS 15 V

MONACO Beatrice ITA 15 V
MILANESE Lisa ITA  8 D

MOLINARO Celine FRA 10 D
BOURDAKOU Anna GRE 15 V

KAZHIKINA Ekaterin RUS 15 V
SCHMITZ Franziska GER  4 D

LEVIN Eve USA 15 V
LUBEIGT Edith FRA 11 D

DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V
RYGIELSKA Emilia POL  6 D

THIBUS Ysora FRA 15 V
HÜBNER Vanessa GER  5 D

ROMANUS Stephanie GER 15 V
HAUSMAN Marta POL  4 D

VIANELLO Valentina ITA  4 D
SAUER Anne GER 15 V

KIEFER Lee USA 15 V
STAUCH Svenja GER  9 D

LUMINET Clarisse FRA 15 V
SEETHALER Lea GER  5 D

LU Margaret USA 12 D
PALISZEWSKA Monika POL 15 V

KOKOULINA Maya RUS  3 D
STRANIERO Stefania ITA 15 V

PIERGIACOMI Violet ITA  1 D
PRESCOD Nzingha USA 15 V

SINGH Ambika USA 15 V
LYCZBINSKA Marta POL 11 D

BEHR Kristin GER 13 D
OLBROMSKA Iwona POL 14 V

RANVIER Pauline FRA 14 D
IVANOVA Anastasia RUS 15 V

MONACO Beatrice ITA 15 V
BOURDAKOU Anna GRE  7 D

KAZHIKINA Ekaterin RUS 15 V
LEVIN Eve USA  7 D

DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V
THIBUS Ysora FRA  8 D

ROMANUS Stephanie GER  8 V
SAUER Anne GER  7 D

KIEFER Lee USA 15 V
LUMINET Clarisse FRA  3 D

PALISZEWSKA Monika POL  7 D
STRANIERO Stefania ITA 15 V

PRESCOD Nzingha USA 15 V
SINGH Ambika USA  3 D

OLBROMSKA Iwona POL  9 D
IVANOVA Anastasia RUS 15 V

Quarts de final
MONACO Beatrice ITA 10 D
KAZHIKINA Ekaterin RUS 15 V

Quarts de final
DERIGLAZOVA Inna RUS  5 V
ROMANUS Stephanie GER  1 D

Quarts de final
KIEFER Lee USA 14 D
STRANIERO Stefania ITA 15 V

Quarts de final
PRESCOD Nzingha USA 15 V
IVANOVA Anastasia RUS 11 D

Demi-finals
KAZHIKINA Ekaterin RUS  3 D
DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V Demi-fina

Demi-finals
STRANIERO Stefania ITA 10 D
PRESCOD Nzingha USA 15 V Demi-fina

Finale
DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V
PRESCOD Nzingha USA 10 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. DERIGLAZOVA Inna          RUS F 10031990003
    2. PRESCOD Nzingha           USA F 14081992000
    3. KAZHIKINA Ekaterina       RUS F 06051990003
    3. STRANIERO Stefania        ITA F 21051991000
    5. MONACO Beatrice           ITA F 23011992002
    6. IVANOVA Anastasia         RUS F 21031990000
    7. KIEFER Lee                USA F 15061994000
    8. ROMANUS Stephanie         GER F 31081990000
    9. SAUER Anne                GER F 01041991000
  10. BOURDAKOU Anna            GRE F 11101991001
  11. OLBROMSKA Iwona           POL F 09101991000
  12. LUMINET Clarisse          FRA F 18051992001
  13. PALISZEWSKA Monika        POL F 26071990002
  13. THIBUS Ysora              FRA F 22081991001
  15. SINGH Ambika              USA F 18021992001
  16. LEVIN Eve                 USA F 25011992000
  17. PIERGIACOMI Violetta      ITA F 30101990001
  18. LYCZBINSKA Marta          POL F 20041990001
  19. LU Margaret               USA F 21031994000
  20. BEHR Kristin              GER F 01071992001
  21. STAUCH Svenja             GER F 25021990001
  22. MILANESE Lisa             ITA F 29021992000
  22. RANVIER Pauline           FRA F 14041994001
  24. VIANELLO Valentina        ITA F 27021990000
  25. RYGIELSKA Emilia          POL F 14051990001
  26. KOKOULINA Maya            RUS F 23031991002
  27. SCHMITZ Franziska         GER F 24111993002
  28. HAUSMAN Marta             POL F 21051992000
  29. MOLINARO Celine           FRA F 14071991003
  30. SEETHALER Lea             GER F 18011991001
  31. HÜBNER Vanessa            GER F 05101990000
  32. LUBEIGT Edith             FRA F 12051990000
  33. ZEISS Madison             USA F 23041994000
  34. ZAMLIN Bella              ISR F 30041990000
  35. MCGILL Kylei              USA F 03101992001
  36. HERVE DE FERRON Alice     FRA F 07121990001
  37. SHAITO Mona               USA F 12051994000
  38. YUH Hyun-Kyung            USA F 25091992000
  39. FENGER Hannah             GER F 28071992000
  40. WOHLGEMUTH Olivia         AUT F 28011992000
  41. KRAUSE (I) Charlotte      GER F 07051993001
  42. CELLEROVA Michala         SVK F 23011994000
  43. UNN TOC Andrea            FRA F 26081992001
  44. CUTEANU Bianca Lidia      ROU F 11061991002
  45. JELINSKA Martyna          POL F 05051992001
  46. SARNOWSKA Patrycja        POL F 09031992001
  47. BLAZE Anita               FRA F 29101991000
  48. LYCZBINSKA Hanna          POL F 20041990002
  49. WEGENER Marike            GER F 07081993001
  50. KNAUER Tamina             GER F            
  51. KUROWSKA Dominika         POL F 28051992002
  52. WEISS Kim                 AUT F 08091991000
  53. ANLAHR Elisabeth          GER F 13071992001
  54. SCHILLER Katharina        GER F 28121990001
  55. BEHR Leandra              GER F            
  56. BRASSEUR Alexandra        BEL F 02011993001
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  57. PARMACEK Sarah            USA F 02121992000
  58. ELESINA Irina             RUS F 22021991001
  59. CIESIELSKA Marta          POL F 08041992002
  60. NEHL Inke                 GER F 23091993000
  61. BROT Coralie              FRA F 05091995000
  62. SIEDLIK Ewa               POL F 15101991002
  63. WHITNEY April             USA F 02041992000
  64. MPAH-NJANGA Jeromine      FRA F 31101994000

Eliminés Premier tour

  65. TULEN Lola                NED F 31081992001
  66. BIRTHELMER Martina        GER F            
  67. MCKEE Nicole              USA F 07091994000
  68. MONDT Milja               NED F 31011991001
  68. MONTALTO MONELLA Luisa    ITA F 17021993001
  70. GOLLAN Natasha            GER F 20031992001
  71. SOUQUET BRESSAND Camille  FRA F 27021991004
  72. TOBOLA Dagmara            POL F 03111991001
  73. BARTKOWSKI Nicole         GER F 05031991000
  74. VEITENHEIMER Florine      GER F            
  75. NOE Else                  NED F 22011992000
  76. NOVENKOVA Veronika        CZE F 20071991003
  76. ROUGANNE Mailys           FRA F 27071992001
  78. WEIS Karen                GER F 16011994000
  79. CRECCHI Irene             ITA F 06081992000
  80. ZIZZO Giorgia             ITA F 27101990000
  81. SWINNE Annick             BEL             
  82. RÖMER Christiane          GER F 28081990002
  83. MPAROTSINI Ioli           GRE F 23111991004
  84. ANDERSSON Rebecka         SWE F 06031990001
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in Waldkirch 24.01.2010  
Junioren Damenflorett  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  

Qualifikation Elimination directe  
                                                                                          

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             
                                                                                          

BADAWI Amgad USA B B  1  0  2  2  0  1  0  0             
                                                                                          

DECORTE Nicolas FRA B  1  0  2  1  1  1  0  0             
                                                                                          

DENZER Benjamin GER B B B  1  0  2  2  0  0  1  1             
                                                                                          

EGOROV Viatcheslav RUS B  1  0  2  2  0  0  0  0             
                                                                                          

ESZLARI Tina GER B B  1  0  2  1  1  0  2  1             
                                                                                          

GRÜTZNER Olaf GER A B  1  0  3  1  0  1  0  0             
                                                                                          

HEIRICH Marc GER B  1  0  2  1  1  0  0  0             
                                                                                          

HEISLER Matthias GER B C  1  0  2  1  1  0  0  0             
                                                                                          

JOHNSON Kelly Koehler USA B  1  0  2  1  1  0  0  0             
                                                                                          

KOSACK Maik GER B B  1  0  2  1  1  0  2  1             
                                                                                          

PALABIYIK Cihan TUR B B  1  0  2  1  1  0  0  0             
                                                                                          

POZA Krzysztof POL C  0  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

SCOMPARIN ISACCO Isacco ITA B  1  0  2  2  1  1  0  0             
                                                                                          

SERROR Damien FRA C  1  0  3  0  0  0  0  0             
                                                                                          

WALKA Krzystof POL C  1  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          
                                                                                          


